
 

1 
 

ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 
ISO 9001:2008   ISO 14001:2004  OHSAS 18001:2007 

ПРОТОКОЛ  № 5 

за работата на комисията за разглеждане, оценяване и класиране на представените оферти на 
участници в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: 
„Изпълнение на проектиране и изпълнение на СМР във връзка с реализацията на 
Националната програма за енергийна ефективност на многофамилните жилищни 
сгради на територията на община Шумен по три обособени позиции“, открита с Решение 
№ ЗОП 03-01/03.02.2016 г. на инж. Боян Тодоров, заместник-кмет по строителство и 
екология на Община Шумен, упълномощено лице по смисъла на чл. 8, ал. 2 от ЗОП, съгласно 
Заповед № РД 25-1864 / 17.11.2015 г. на Кмета на Община Шумен 

Днес, 27.05.2016 г. в 10:00 часа в зала 304 в административната сграда на Община 
Шумен, комисията за разглеждане, оценяване и класиране на представените оферти на 
участници в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: 
„Изпълнение на проектиране и изпълнение на СМР във връзка с реализацията на 
Националната програма за енергийна ефективност на многофамилните жилищни 
сгради на територията на община Шумен по три обособени позиции“,  назначена със 
Заповед № ЗОП 03-03/15.03.2015 г. на инж. Боян Тодоров, заместник-кмет по строителство и 
екология на Община Шумен, упълномощено лице по смисъла на чл. 8, ал. 2 от ЗОП, съгласно 
Заповед № РД 25-1864 / 17.11.2015 г. на Кмета на Община Шумен, започна петото си 
заседание в състав: 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж. Валентина Йорданова – директор на дирекция „Устройство на 
територията“; 
ЧЛЕНОВЕ: 1. Иван Кавръков – старши юрисконсулт при Община Шумен; 

2. арх. Калин Костадинов – началник на отдел ТСУ; 
3. инж. Иванка Борисова – главен експерт „Инвеститорски контрол КСС“; 
4. инж. Ирина Христова – главен експерт „Отопление и вентилация и енергийна 

ефективност“. 
На основание чл.69а, ал.3 от ЗОП Комисията е уведомила за датата, часа и мястото на 

отваряне на ценовите оферти заинтересованите средства за масово осведомяване, 
юридически лица с нестопанска цел и участниците с писма. Съобщение е публикувано в 
сайта на общината. 

На заседанието присъстваха и представители на участниците: 
1. Радослава Илиянова Илиева – упълномощен представител на ДЗЗД 

„ОБЕДИНЕНИЕ ТИЧА 16”; 
2. Методи Славчев Вангелов – представляващ ОБЕДИНЕНИЕ „РВА” ; 
3. Красимир Атанасов Костадинов – представляващ КОНСОРЦИУМ „СИ ДЖИ 

ПРОДЖЕКТ” ; 
4. Антоанета Младенова Огнянова – упълномощен представител на 

КОНСОРЦИУМ ДЗЗД „ТИЧА 16”. 

На основание чл.69а, ал.4 председателят на комисията уведоми присъстващите за 
решенията на комисията относно допустимостта на участниците и оценката по техническото 
предложение на допуснатите участници. 



 

2 
 

В 10:05 часа комисията пристъпи към отваряне и оповестяването на ценовите оферти 
на допуснатите участниците по обособени позиции както следва: 

Обособена позиция 1: „Проектиране и СМР на многофамилна жилищна сграда, 
находяща се на бул. „Ришки проход” № 20, гр. Шумен” 

„НАЦИОНАЛЕН ЦЕНТЪР ЗА САНИРАНЕ НА СГРАДИ” ЕООД: 
K 4 – Обща цена за изпълнение на поръчката – 1 413 089,74 лв. без ДДС. 
Представител на участниците подписа ценовото предложение. 

КОНСОРЦИУМ „СИ ДЖИ ПРОДЖЕКТ” : 
K 4 – Обща цена за изпълнение на поръчката – 1 375 924,63 лв. без ДДС. 
Представител на участниците подписа ценовото предложение. 

Обособена позиция 2: „Проектиране и СМР на многофамилна жилищна сграда, 
находяща се на ул. „Марица” № 47, вх. 1 и вх. 3, гр. Шумен”  

ОБЕДИНЕНИЕ „ШУМЕН 47”: 
K 4 – Обща цена за изпълнение на поръчката – 632 963,35 лв. без ДДС. 
Представител на участниците подписа ценовото предложение. 

ОБЕДИНЕНИЕ „РВА” : 
K 4 – Обща цена за изпълнение на поръчката – 442 607,06 лв. без ДДС. 
Представител на участниците подписа ценовото предложение. 

Обособена позиция 3: „Проектиране и СМР на многофамилна жилищна сграда, 
находяща се на ул. „Тича” № 16, гр. Шумен” 

ДЗЗД „ОБЕДИНЕНИЕ ТИЧА 16”: 
K 4 – Обща цена за изпълнение на поръчката – 831 135,52 лв. без ДДС. 
Представител на участниците подписа ценовото предложение. 

КОНСОРЦИУМ ДЗЗД „ТИЧА 16”: 
K 4 – Обща цена за изпълнение на поръчката – 850 924,88 лв. без ДДС. 
Представител на участниците подписа ценовото предложение. 

С това приключи публичната част от заседанието и председателят на комисията 
помоли представителите на участниците да напуснат залата. 

Комисията пристъпи към проверка на съответствието на ценовите оферти на 
допуснатите участници с изискванията на възложителя и установи следното по обособени 
позиции както следва: 

Обособена позиция 1: „Проектиране и СМР на многофамилна жилищна сграда, 
находяща се на бул. „Ришки проход” № 20, гр. Шумен” 

„НАЦИОНАЛЕН ЦЕНТЪР ЗА САНИРАНЕ НА СГРАДИ” ЕООД: 
Ценовото предложение на участника съдържа: 
Обща цена за изпълнение на поръчката – 1 413 089,74 лв. без ДДС. в това число: 
1. Цена за изготвяне на работен проект по всички части на обекта: 63 500 лв. без 

ДДС; 
2. За изпълнение на СМР: 1 215 081,58 лв. без ДДС; 
3. За изпълнение на авторски надзор на обекта: 13 000 лв. без ДДС; 
Показатели, формиращи единичните цени на видовете СМР; 
Заявил е, не че желае авансово плащане; 
Окрупнени количествено-стойностни сметки на хартиен и електронен носител. 
Представената ценова оферта по обособена позиция № 1 отговаря на условията на 

възложителя. 

КОНСОРЦИУМ „СИ ДЖИ ПРОДЖЕКТ” : 



 

3 
 

Ценовото предложение на участника съдържа: 
Обща цена за изпълнение на поръчката – 1 375 924,63 лв. без ДДС. в това число: 
1. Цена за изготвяне на работен проект по всички части на обекта: 63 000 лв. без 

ДДС; 
2. За изпълнение на СМР: 1 298 524,63 лв. без ДДС; 
3. За изпълнение на авторски надзор на обекта: 14 400 лв. без ДДС; 
Показатели, формиращи единичните цени на видовете СМР; 
Заявил е, че желае авансово плащане в размер на 35% от предложената цена с ДДС; 
Окрупнени количествено стойностни сметки на хартиен и електронен носител. 
Представената ценова оферта по обособена позиция № 1 отговаря на условията на 

възложителя. 

Тъй като по позицията са допуснати до оценка на ценовото предложение само двама 
участници не може да се приложи проверка за наличие на 20 на сто по-благоприятни 
предложения от средните предложения за показател K 4 – Обща цена за изпълнение на 
поръчката в предложенията на останалите участници. 

Обособена позиция 2: „Проектиране и СМР на многофамилна жилищна сграда, 
находяща се на ул. „Марица” № 47, вх. 1 и вх. 3, гр. Шумен”  

ОБЕДИНЕНИЕ „ШУМЕН 47”: 
Ценовото предложение на участника съдържа: 
Обща цена за изпълнение на поръчката – 632 963,35 лв. без ДДС. в това число: 
1. Цена за изготвяне на работен проект по всички части на обекта: 29 000 лв. без 

ДДС; 
2. За изпълнение на СМР: 597 263,35 лв. без ДДС; 
3. За изпълнение на авторски надзор на обекта: 6 700 лв. без ДДС; 
Показатели, формиращи единичните цени на видовете СМР; 
Заявил е, че желае авансово плащане в размер на 35 % от предложената цена с ДДС; 
Окрупнени количествено стойностни сметки на хартиен и електронен носител. 
Представената ценова оферта по обособена позиция № 2 отговаря на условията на 

възложителя. 

ОБЕДИНЕНИЕ „РВА” : 
Ценовото предложение на участника съдържа: 
Обща цена за изпълнение на поръчката – 442 607,06 лв. без ДДС. в това число: 
1. Цена за изготвяне на работен проект по всички части на обекта: 19 950 лв. без 

ДДС; 
2. За изпълнение на СМР: 416 457,06 лв. без ДДС; 
3. За изпълнение на авторски надзор на обекта: 6 200 лв. без ДДС; 
Показатели, формиращи единичните цени на видовете СМР; 
Заявил е, че не желае авансово плащане; 
Окрупнени количествено стойностни сметки на хартиен и електронен носител. 
Представената ценова оферта по обособена позиция № 2 отговаря на условията на 

възложителя. 

Тъй като по позицията са допуснати до оценка на ценовото предложение само двама 
участници не може да се приложи проверка за наличие на 20 на сто по-благоприятни 
предложения от средните предложения за показател K 4 – Обща цена за изпълнение на 
поръчката в предложенията на останалите участници. 

Обособена позиция 3: „Проектиране и СМР на многофамилна жилищна сграда, 
находяща се на ул. „Тича” № 16, гр. Шумен” 

ДЗЗД „ОБЕДИНЕНИЕ ТИЧА 16”: 
Ценовото предложение на участника съдържа: 
Обща цена за изпълнение на поръчката – 831 135,52 лв. без ДДС. в това число: 



 

4 
 

1. Цена за изготвяне на работен проект по всички части на обекта: 39 000 лв. без 
ДДС; 

2. За изпълнение на СМР: 783 135,52 лв. без ДДС; 
3. За изпълнение на авторски надзор на обекта: 9 000 лв. без ДДС; 
Показатели, формиращи единичните цени на видовете СМР; 
Заявил е, че желае авансово плащане в размер 35 % от предложената цена с ДДС; 
Окрупнени количествено стойностни сметки на хартиен и електронен носител. 
Представената ценова оферта по обособена позиция № 3 отговаря на условията на 

възложителя. 

КОНСОРЦИУМ ДЗЗД „ТИЧА 16”: 
Ценовото предложение на участника съдържа: 
Обща цена за изпълнение на поръчката – 850 924,88 лв. без ДДС. в това число: 
1. Цена за изготвяне на работен проект по всички части на обекта: 38 313,40 лв. без 

ДДС; 
2. За изпълнение на СМР: 803 770,28 лв. без ДДС; 
3. За изпълнение на авторски надзор на обекта: 8 841,20 лв. без ДДС; 
Показатели, формиращи единичните цени на видовете СМР; 
Заявил е, че желае авансово плащане в размер на 35 % от предложената цена с ДДС; 
Окрупнени количествено стойностни сметки на хартиен и електронен носител. 
Представената ценова оферта по обособена позиция № 3 отговаря на условията на 

възложителя. 

Тъй като по позицията са допуснати до оценка на ценовото предложение само двама 
участници не може да се приложи проверка за наличие на 20 на сто по-благоприятни 
предложения от средните предложения за показател K 4 – Обща цена за изпълнение на 
поръчката в предложенията на останалите участници. 

Комисията пристъпи към оценяване и класиране на офертите на допуснатите 
участници по предварително определения от възложителя критерий за оценка 
„икономически най-изгодна оферта”  и по методиката, подробно описана в указанията за 
участие, по обособени позиции както следва: 

Обособена позиция 1: „Проектиране и СМР на многофамилна жилищна сграда, 
находяща се на бул. „Ришки проход” № 20, гр. Шумен” 

„НАЦИОНАЛЕН ЦЕНТЪР ЗА САНИРАНЕ НА СГРАДИ” ЕООД: 
К 1 – Срок за изработване на техническия инвестиционен проект – 1,43 т. 
К 2 – Срок за изпълнение на строително-монтажните работи и дейности – 3,07 т. 
К 3 – Техническо предложение за изпълнение на поръчката – 2 т. 
K 4 – Обща цена за изпълнение на поръчката – 58,42 т. 
КО = K 1 + К 2 + К 3+К 4 = 64,92 т. 

КОНСОРЦИУМ „СИ ДЖИ ПРОДЖЕКТ” : 
К 1 – Срок за изработване на техническия инвестиционен проект – 5 т. 
К 2 – Срок за изпълнение на строително-монтажните работи и дейности – 5 т. 
К 3 – Техническо предложение за изпълнение на поръчката – максимум 15 т. 
K 4 – Обща цена за изпълнение на поръчката – 60 т. 
КО = K 1 + К 2 + К 3+К 4 = 85 т. 

Комисията извърши следното класиране: 
Първо място: КОНСОРЦИУМ „СИ ДЖИ ПРОДЖЕКТ”  с комплексна оценка от 85 т.; 
Второ място: „НАЦИОНАЛЕН ЦЕНТЪР ЗА САНИРАНЕ НА СГРАДИ” ЕООД с 
комплексна оценка от 64,92 т. 

Комисията предлага на Възложителя да сключи договор с КОНСОРЦИУМ „СИ 
ДЖИ ПРОДЖЕКТ”  за изпълнение на обществена поръчка с предмет: „Изпълнение на 
проектиране и изпълнение на СМР във връзка с реализацията на Националната 
програма за енергийна ефективност на многофамилните жилищни сгради на 



 

5 
 

територията на община Шумен по три обособени позиции“ в частта по обособена 
позиция 1 „Проектиране и СМР на многофамилна жилищна сграда, находяща се на бул. 
„Ришки проход” № 20, гр. Шумен”.  

Обособена позиция 2: „Проектиране и СМР на многофамилна жилищна сграда, 
находяща се на ул. „Марица” № 47, вх. 1 и вх. 3, гр. Шумен”  

ОБЕДИНЕНИЕ „ШУМЕН 47”: 
К 1 – Срок за изработване на техническия инвестиционен проект – 5 т. 
К 2 – Срок за изпълнение на строително-монтажните работи и дейности – 5 т. 
К 3 – Техническо предложение за изпълнение на поръчката – максимум 15 т. 
K 4 – Обща цена за изпълнение на поръчката – 41,96 т. 
КО = K 1 + К 2 + К 3+К 4 = 66,96 т. 

ОБЕДИНЕНИЕ „РВА” : 
К 1 – Срок за изработване на техническия инвестиционен проект – 2,27 т. 
К 2 – Срок за изпълнение на строително-монтажните работи и дейности – 2,89 т. 
К 3 – Техническо предложение за изпълнение на поръчката – 30 т. 
K 4 – Обща цена за изпълнение на поръчката – 60 т. 
КО = K 1 + К 2 + К 3+К 4 = 95,16 т. 

Комисията извърши следното класиране: 
Първо място: ОБЕДИНЕНИЕ „РВА”  с комплексна оценка от 95,16 т.; 
Второ място: ОБЕДИНЕНИЕ „ШУМЕН 47” с комплексна оценка от 66,96 т. 

Комисията предлага на Възложителя да сключи договор с ОБЕДИНЕНИЕ „РВА”  за 
изпълнение на обществена поръчка с предмет: „Изпълнение на проектиране и изпълнение 
на СМР във връзка с реализацията на Националната програма за енергийна 
ефективност на многофамилните жилищни сгради на територията на община Шумен 
по три обособени позиции“ в частта по обособена позиция 2: „Проектиране и СМР на 
многофамилна жилищна сграда, находяща се на ул. „Марица” № 47, вх. 1 и вх. 3, гр. 
Шумен”.  

Обособена позиция 3: „Проектиране и СМР на многофамилна жилищна сграда, 
находяща се на ул. „Тича” № 16, гр. Шумен” 

ДЗЗД „ОБЕДИНЕНИЕ ТИЧА 16”: 
К 1 – Срок за изработване на техническия инвестиционен проект – 2 т. 
К 2 – Срок за изпълнение на строително-монтажните работи и дейности – 4,33 т. 
К 3 – Техническо предложение за изпълнение на поръчката – 30 т. 
K 4 – Обща цена за изпълнение на поръчката – 60 т. 
КО = K 1 + К 2 + К 3+К 4 = 96,33 т. 

КОНСОРЦИУМ ДЗЗД „ТИЧА 16”: 
К 1 – Срок за изработване на техническия инвестиционен проект – 5 т. 
К 2 – Срок за изпълнение на строително-монтажните работи и дейности – 5 т. 
К 3 – Техническо предложение за изпълнение на поръчката – 2 т. 
K 4 – Обща цена за изпълнение на поръчката – 58,60 т. 
КО = K 1 + К 2 + К 3+К 4 = 70,60 т. 

Комисията извърши следното класиране: 
Първо място: ДЗЗД „ОБЕДИНЕНИЕ ТИЧА 16” с комплексна оценка от 96,33 т.; 
Второ място: КОНСОРЦИУМ ДЗЗД „ТИЧА 16” с комплексна оценка от 70,60 т. 

Комисията предлага на Възложителя да сключи договор с ДЗЗД „ОБЕДИНЕНИЕ 
ТИЧА 16” за изпълнение на обществена поръчка с предмет: „Изпълнение на проектиране 
и изпълнение на СМР във връзка с реализацията на Националната програма за 
енергийна ефективност на многофамилните жилищни сгради на територията на 
община Шумен по три обособени позиции“ в частта по обособена позиция 3: 



 

6 
 

„Проектиране и СМР на многофамилна жилищна сграда, находяща се на ул. „Тича” 
№ 16, гр. Шумен”.  

Комисията приключи петото си заседание от 27.05.2016 г. в 17:15 часа. 

Комисията състави този протокол на 31.05.2016 г., който след прочитането му, в 
потвърждение на верността на отразеното в него, се подписа от всички нейни членове, както 
следва: 

Председател: .....п. .чл. 2 от ЗЗЛД.........  
/ инж. Валентина Йорданова /  

 
Членове:1. .....п. .чл. 2 от ЗЗЛД......... 

 
2. .....п. .чл. 2 от ЗЗЛД......... 

/ Иван Кавръков / / арх. Калин Костадинов / 
 

3. .....п. .чл. 2 от ЗЗЛД......... 
 

4. .....п. .чл. 2 от ЗЗЛД......... 
/ инж. Иванка Борисова / / инж. Ирина Христова / 

На 02.06.2016 г. протоколите на комисията с цялата документация, събрана в хода на 
провеждане на откритата процедура се предаде на Възложителя. 

Предал протокола:                                                     Приел протокола: 
                             .....п. .чл. 2 от ЗЗЛД.........                                            .....п. .чл. 2 от ЗЗЛД......... 

                              инж. Валентина Йорданова                                              инж. Боян Тодоров 

Възложителят, инж. Боян Тодоров, заместник-кмет по строителство и екология на 
Община Шумен, упълномощено лице по смисъла на чл. 7, ал. 1 от ЗОП, съгласно Заповед 
№ РД 25-862 / 20.04.2016 г. на Кмета на Община Шумен, прие работата на комисията без 
възражения на 08.06.2016 г., с което Комисията приключи своята работа. 

инж. Боян Тодоров.....п. .чл. 2 от ЗЗЛД......... 
заместник-кмет по строителство и екология на Община Шумен, 
Упълномощено лице по смисъла на чл. 7, ал. 1 от ЗОП, 
съгласно Заповед № РД 25-862/20.04.2016 г. 


